AL HR HD
MmpD

ROZWIAZANIA DYSTRYBUCYINE

Wktadki bezpiecznikowe typu WBP
Napiecie znamionowe 7,2 kV — 40,5 kV
Prad znamionowy 0,5 A—-4 A

Bezpieczne dziatanie obwodow
z przektadnikami napieciowymi

Oszczednosci na serwisie dzigki
skutecznemu ograniczaniu pradow
zwarciowych i wiekszej zywotnosci
aparatow
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tatwiejsza obstuga dzieki bardziej
trwatej konstrukcji w poréwnaniu
do poprzedniej generacji
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Wktadki bezpiecznikowe przektadnikowe typu WBP
przeznaczone sg do efektywnego zabezpieczania
obwoddéw przed skutkami zwar¢ w przektadnikach
napieciowych.

Gtéwne cechy produktu:

- Wktadki topikowe dobezpieczeniowe (back-up)

- Zaprojektowane i testowane zgodnie z norma
PN-EN 60282-1

- Mate straty mocy, przektadajace sie na dodatkowe
oszczednosci w trakcie uzytkowania produktu

.

.

.

Zaprojektowane do warunkéw wnetrzowych
Kompaktowe rozmiary

Bardziej wytrzymata konstrukcja w poréwnaniu do
poprzedniej generacji dzieki wykorzystaniu rury
porcelanowej

Maksymalny prad wytaczalny do 63 kA wartosci
skutecznej

Zgrzewany tor pradowy

Styki wykonane z posrebrzanej miedzi
Kompatybilne z przektadnikami napieciowymi ABB
typu TIC, TDC oraz innych producentdéw

z uchwytami bezpiecznikowymi odpowiadajacymi
wymiarom bezpiecznikéw WBP
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Dobér wktadki bezpiecznikowej do ochrony
obwodu z przektadnikiem napieciowym:

Napiecie znamionowe U - powinno by¢ réwne lub
wieksze od maksymalnego napiecia roboczego
(napiecia miedzyfazowego) systemu (sieci),

w ktérym jest zainstalowany przektadnik.

Prad znamionowy | — powinien by¢ wiekszy od
maksymalnego pradu ciggtego przektadnika
(zalezy od mocy pobieranej z przektadnika).

Nalezy uwzgledni¢ nastepujgce warunki:

- prad zataczenia przektadnika napieciowego,
uruchamianie i przetaczanie zainstalowanych
aparatéw taczeniowych nie powinnno
powodowac zadziatania bezpiecznika
w normalnych warunkach roboczych

- zdolnos$¢ wytaczania bezpiecznika powinna by¢
wieksza od spodziewanego pradu zwarcia
w miejscu zainstalowania bezpiecznika

- wytrzymatos$¢ napieciowa udarowa systemu
(rozdzielnicy) powinna by¢ wieksza od przepieé
taczeniowych generowanych przez bezpiecznik



Tabela zaméwien

WKLADKI BEZPIECZNIKOWE TYPU WBP

Numer katalogowy

1YMB750705M2202
1YMB750708M2202
1YMB750709M2202
1YMB750745M2202
1YMB751205M2202
1YMB751208M2202
1YMB751209M2202
1YMB751245M2202
1YMB752405M3202
1YMB752408M3202
1YMB752409M3202
1YMB752445M3202
1YMB753605M3202
1YMB753608M3202
1YMB753609M3202
1YMB753645M3202
1YMB754009M4402
1YMB754011M4402
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Rezystancja zimnej
wktadki R20 [mQ]
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8,35
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Waga [kg]
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0,4
0,4
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Kod EAN-13

5908270809451
5908270809468
5908270809475
5908270809482
5908270809499
5908270809505
5908270809512
5908270809529
5908270809536
5908270809543
5908270809550
5908270809567
5908270809574
5908270809581
5908270809598
5908270809604
5908270809611
5908270809628




ABB Contact Center
tel.: 2222 37 777
e-mail: kontakt@pl.abb.com

ABB Sp. z 0.0.
Oddziat w Przasnyszu
ul. Leszno 59

06-300 Przasnysz

tel.: 22 223 89 00

fax: 22 223 89 53

W celu uzyskania dodatkowych informacji
nalezy skontaktowac sie z lokalnym przed-
stawicielem firmy ABB lub odwiedzi¢
strone:

www.abb.com

Zastrzegamy sobie prawo do dokonywa-
nia zmian technicznych badz modyfikacji
zawartosci niniejszego dokumentu bez
uprzedniego powiadomienia. W przy-
padku zamdwien beda obowigzywac
wczesniej uzgodnione warunki. ABB AG nie
ponosi zadnej odpowiedzialnosci za
ewentualne btedy lub brakiinformacji

w niniejszym dokumencie.

Zastrzegamy sobie wszelkie prawa do ni-
niejszego dokumentu i jego tematyki oraz
zawartych w nim zdjec i ilustracji. Jakiekol-
wiek powielanie, ujawnianie stronom trze-
cim lub wykorzystanie jego zawartosci

w czesci lub w catosci bez uzyskania
uprzedniej pisemnej zgody ABB AG jest za-
bronione. Copyright© 2019 ABB — Wszel-
kie prawa zastrzezone.
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